ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
£ 9 .М ..

г. Брянск
О признании утратившими силу
некоторых приказов финансового
управления Брянской области,
департамента финансов Брянской
области

Регистрационный номер N>i<2tioW00££00£

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№28-3 «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах
Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Приказы финансового управления Брянской области:
от 30 марта 2009 года № 34 «Об информации о деятельности

финансового управления Брянской области»;
от 24 ноября 2011 года № 150 «Об утверждении Порядка организации

работы администраторов поступлений в бюджет субъекта РФ по уточнению и
возврату сумм кассовых поступлений, отнесенных органом Федерального
казначейства к невыясненным поступлениям, зачисляемым в бюджет субъекта
РФ»;

от 28 ноября 2011 года № 154 «Об утверждении перечня и кодов
целевых статей расходов бюджетов муниципальных образований, финансовое
обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий,
субвенций и иных межбюджетных трансфертов»;

от 30 марта 2012 года № 49 «О внесении изменений в Приказ
финансового управления Брянской области от 28.11.2011 № 154 «Об
утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов
муниципальных образований, финансовое обеспечение которых
осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов»;

от 16 апреля 2012 года № 55 «Об изменении перечня источников
доходов федерального бюджета, закрепленных за главными
администраторами доходов бюджета - органами государственной власти
Брянской области и созданными ими государственными учреждениями».

1.2. Приказы департамента финансов Брянской области:
от 26 июня 2013 года № 92 «Об утверждении типовых форм

Государственной гарантии Брянской области и договора о предоставлении
Государственной гарантии Брянской области»;

от 8 июля 2013 года № 101 «О порядке анализа финансового состояния
принципала в целях определения возможности предоставления
государственной гарантии Брянской области»;

от 8 июля 2013 года № 102 «О Порядке оценки надежности
(ликвидности) банковской гарантии, поручительства»;

от 15 июля 2013 № 107 года «Об утверждении типовых форм договоров
залога, предоставляемого в целях обеспечения исполнения принципалом
обязательств по государственным гарантиям Брянской области»;

от 18 апреля 2014 года № 45 «Об установлении Порядка
приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов
местным бюджетам из областного бюджета в случае несоблюдения органами
местного самоуправления муниципальных образований условий их
предоставления»;

от 25 июня 2014 года № 82 «О перечислении остатков средств
государственных бюджетных и автономных учреждений Брянской области со
счета департамента финансов Брянской области, открытого в учреждении
Центрального банка Российской Федерации в соответствии с
законодательством Российской Федерации для отражения операций со
средствами государственных бюджетных и автономных учреждений Брянской
области, в областной бюджет, а также их возврате на указанный счет»;

от 10 апреля 2015 года № 61а «Об изменении перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита областного
бюджета»;

от 27 июля 2016 года № 114 «О внесении изменений в Приказ
от 18 апреля 2014 года № 45 «Об установлении Порядка приостановления
(сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов местным
бюджетам из областного бюджета в случае несоблюдения органами местного
самоуправления муниципальных образований условий их предоставления».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном Интернет-портале
правовой информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте
департамента финансов Брянской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора
Брянской области Г.В. Петушкова